
 

AKCIA PLATÍ OD 1. 8. 2020 DO 31. 8. 2020

Hruškovica - pravý destilát 52% 0,7l;  Jahodovica 52% 0,7l; 
Malinovica - pravý destilát 52% 0,7l; Slivovica 52% 0,7l

13,29€ s DPH 
1L=18,99€

11,08€

Vodka Exxe 
ex. jemná 38% 0,7l;

Borovička Exxe 
ex. jemná 38% 0,7l

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

Vodka Carbon 
40% 0,7l; 

Vodka Carbon Citrus
 38% 0,7l

Excelsior Brandy
40% 0,7l

5,89€ s DPH 
1L=8,41€

4,91€

Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior limetka 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior ríbezľa 37,5% 0,7l

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€

12,39€ s DPH 
1L=24,78€

10,33€

12,39€ s DPH 
1L=24,78€

10,33€

12,99€ s DPH 
1L=21,65€

10,83€

Sada likérov s príchuťou 
maku; orechov; ruží  
3x 0,2l 28% v kazete

22,59€ s DPH 
1L=32,27€

18,83€

6,29€ s DPH 
1L=8,99€

5,24€



VIAC AKO 
ŠTANDARD

50% 
ALK.

ZNÍŽENÁ CENA

P I S R O Z U M O M . S K

Plánujete  oslavu a neviete 
odhadnúť  množstvo 

nápojov? 

Radšej nakúpte viac!

Neotvorené a  nepoškodené
fľaše  zakúpené  u  nás  môžete  
po predložení  pokladničného  

bločku  do  7 dní  vrátiť.

pisrozumom.sk

www.pisrozumom.sk

LEBO CHUŤ, PRETO.

www.pisrozumom.sk

1,0l

40% 0,7l
37,5% 0,7l

12% 0,75l

Olmeca Reposado
38% 0,7l

33,99€ s DPH 
1L=45,32€

28,33€

13,49€

16,19€ s DPH

13,99€ s DPH 
1L=19,99€

11,66€
13,99€ s DPH 

1L=19,99€

11,66€

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€

18,79€ s DPH 
1L=26,84€

15,66€

40% 0,7l



Mast-Jaegermeister  Slovakia

GIN infuzovaný RUŽAMI a UHORKOU

HENDRICK’S 0,7 L

NEOBYČAJNÝNEOBYČAJNÝNEOBYČAJNÝ
GINGINGIN

Ponuka platí do vypredania zásob.
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ZÍSKAJ 2× VIACEJ 
BODOV ZA KAŽDÝ 
ZADANÝ KÓD Z FĽAŠE 
OD 1. 8. DO 31. 8. 2020!
VIAC NA
JAGERPROMO.SK

PÁRTY 
DO VRECKA

PRAVÚ PÁRTY ZAŽIJEŠ 
KDEKOĽVEK! TERAZ AJ V NOVOM 
ĽADOVO NAMRAZENOM BALENÍ 

JÄGERMEISTER COOLPACK

350 ml
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PONUKA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.TULLAMORE D.E.W. 1 L

Dokonalý blend

PONUKA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.
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LIMETKA 1/2

SÓDA 10 cl
+

+

POMARANČOVÝ
LIKÉR COINTREAU 4 cl

ZA POLOVICU
1+1 L’AHKÝ DRINK  

S ŤAŽKÝM MENOM

KÚPTE COINTREAU 
A DRUHÚ FĽAŠU 
S ROVNAKÝM OBJEMOM  
ZÍSKATE ZA POLOVICU.

Ponuka platí do vypredania zásob.

Metaxa 12*
0,7 l

Značku METAXA vytvoril v roku 1888 grécky  
obchodník Spyros Metaxa.  

Vďaka unikátnosti zloženia a výroby tvorí  
vo svete alkoholu vlastnú kategóriu.  

Metaxa 12* obsahuje starené vínne destiláty  
zrejúce až 12 rokov v dubových sudoch,  

ušľachtilé muškátové vína a zmes stredomorských  
bylín a korenia.

OBJAVTE
METAXA 12*

ISLAY
SINGLE
MALT

WE ARE ISLAY
WHISKY DESTILOVANÁ V PÁLENICI 
BRUICHLADDICH NA OSTROVE ISLAY  
VÝHRADNE ZO ŠKÓTSKEHO JAČMEŇA.

NEKONVENČNÁ, NESPÚTANÁ,  
VÝNIMOČNÁ A PRE NÁROČNÝCH.

Port Charlotte 10 y.o. 
0,7 L

BRUICHLADDICH 
the classic laddie • 0,7 L

octomore 9.1 
0,7 L

rastr_srpen_A4_SK.indd   1 03/07/2020   09:08

13,16€

15,79€ s DPH

35% 1,0 l

7,99€ s DPH 
1L=22,83€

6,66€

35% 0,35 l

14,66€

17,59€ s DPH

40% 1,0l

14,49€ s DPH 
1L=20,70€

12,08€

22,89€ s DPH 
1L=32,70€

19,08€

24,69€ s DPH 
1L=35,27€

20,58€

41,69€ s DPH 
1L=59,56€

34,74€

41,4% 0,7l

50% 0,7l +tuba

57,49€ s DPH 
1L=82,13€

47,91€

50% 0,7l +tuba

40% 0,7l

40% 0,7l + kartón



www.rjelinek.sk

RUDOLF JELÍNEK Slovakia 
oficiálny distribútor

Rum Saint James  
sa na Martiniku vyrába  

už od r. 1765 
z čistej trstinovej šťavy 

jednoduchou destiláciou 
a potom dozrieva 

v sudoch 
z limousinského duba 

a v sudoch po bourbone.

JEL_Saint_James_Vyska_SK_dve_lahve.indd   1 15.03.17   9:04

Anniversary Maximus

Austrian_Rum_letak_A6_kveten.indd   1 11.05.19   11:32
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Albert Michler 
Gin Genuine

Albert Michler 
Gin Orange

Albert Michler 
Gin Green

Albert_Michler_letak_Gin_A6.indd   1 15.03.19   10:20

Hruškovica
ZĽAVA

www.rjelinek.sk

prepočet do ceny
Slivovica 6+1

AKCIA!

 Royal Ambré  45% 0,7l
Imperial Blanc 40% 0,7l

10,33€

12,39€ s DPH 
1L=17,70€

9,49€

11,39€ s DPH 
1L=16,27€

4 cl Elixíru z bazového

kvetu, 1/8 citróna,

dolejeme tonikom

www.rjelinek.sk

PODPORU ZÍSKAŠ 
U OBCHODNÝCH

ZÁSTUPCOV 
R. JELÍNEK A TU:

9,16€

10,99€ s DPH 
1L= 15,70€

6,08€

7,29€ s DPH 
1L= 10,41€

15,83€

18,99€ s DPH 
1L= 27,13€

Gold of Mauritius Dark 
40% 0,7l v kartóniku

s pohárom

36,66€

43,99€ s DPH 
1L= 62,84€

Hruška Premium 38% 0,7l
Slivka Premium 38% 0,7l

Marhuľa Premium 38% 0,7l

28,16€

33,79€ s DPH 
1L= 48,27€

Gold of Mauritius Dark 
40% 0,7l v kartóniku

52% 1,0l

Pálenka z planých trniek 42% 0,7l;
Pálenka z malín 42% 0,7l; Pálenka z mirabeliek 42% 0,7l

12,91€

15,49€ s DPH 
1L= 22,13€

14,66€

17,59€ s DPH 
1L= 25,13€

13,49€

16,19€ s DPH 
1L= 23,13€

6,24€

7,49€ s DPH 
1L= 10,70€

6,24€

7,49€ s DPH 
1L= 10,70€

6,24€

7,49€ s DPH 
1L= 10,70€

37,5% 0,7l

6,24€

7,49€ s DPH 
1L= 10,70€

40% 0,7l

13,83€

16,59€ s DPH

14,49€

17,39€ s DPH

42% 1,0l

40% 0,7l + tuba

32,24€

38,69€ s DPH 
1L= 55,27€

32,24€

38,69€ s DPH 
1L=55,27€

23,91€

28,69€ s DPH 
1L= 40,99€

15,66€

18,79€ s DPH 
1L= 26,84€

40% 0,7l + tuba
40% 0,7l + tuba

40% 0,7l + tuba

44% 0,7l 44% 0,7l 44% 0,7l

30,55€

36,66€ s DPH 
1L= 52,37€

Gold of Mauritius 5 Y.O. 
40% 0,7l v kartóniku

Albert Michler 
63% 0,7l

14,16€

16,99€ s DPH 
1L= 24,27€

Gin McQueen and the 
Violet Fog 
40% 0,7l

24,66€

29,59€ s DPH 
1L= 42,27€

Rum Bumbu X.O. 
40% 0,7l

33,33€

39,99€ s DPH 
1L= 57,13€



Slivovica 52% 1,5l

Slivovica Spišiacka 52% 1,0l;
Slivovica Spišiacka 52% 0,7l

Fernet Classic original 40% 0,7l;
Fernet Citrus original 30% 0,7l

Slivovica Spišiacka 42% 0,7l; 
Jahodovica Spišiacka 42% 0,7l

7,91€

9,49€ s DPH 
1L=13,56€

9,91€

11,89€ s DPH 
1L=16,99€

37,99€ s DPH 
1L=25,33€

31,66€

6,09€ s DPH 
1L=8,70€

5,08€

13,99€ s DPH 
1L=27,98€

11,66€

13,99€ s DPH 
1L=27,98€

11,66€

Prešovská Hruškovica 42% 0,7l; Prešovská Jahodovica 42% 0,7l; 
Prešovská Malinovica 42% 0,7l; Prešovská Slivovica 42% 0,7l

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

5,59€ s DPH 
1L=11,18€

4,66€

Don José Gold 38% 0,7l, 
Don José Silver 38% 0,7l

Slivovica 52% 0,5l darčekové balenie;
Hruškovica 52% 0,5l darčekové balenie;
Malinovica 52% 0,5l darčekové balenie

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

13,99€ s DPH 
1L=27,98€

11,66€

6,19€ s DPH 
1L=8,84€

5,16€

Gin Rider´s dry
38% 0,7l

4,39€ s DPH 
1L=6,27€

3,66€

Amaretto Cellini
21% 0,7l

13,99€ s DPH 
1L=27,98€

11,66€

Staroslovanská Slivka Ihlan 20 38% 0,5l; Staroslovanská Slivka 30 38% 0,5l; 
Staroslovanská Slivka 33 38% 0,5l; Staroslovanská Slivka 40 38% 0,5l;

Staroslovanská Slivka 50 38% 0,5l

13,99€

16,79€ s DPH

13,99€ s DPH 
1L=27,98€

11,66€

Staroslovanská Slivka 60 38% 0,5l; StaroslovanskáSlivka 70 38% 0,5l; 
Staroslovanská Slivka 80 38% 0,5l; Staroslovanská Slivka Na Zdravie 38% 0,5l;

Staroslovanská Slivka Všetko najlepšie38% 0,5l



KONIFERUM borovička originál 37,5% 1 l

KONIFERUM borovička s brusnicami 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s grapefruitom 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s limetkou 37,5% 0,7 l

TERAZ AJ V 1 l  FĽAŠI.
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V každej fľaši novej borovičky JUNIPERUS Pure Distilled
sa ukrýva až 8000 borievok destilovaných tradičnou 
metódou majstrov liehovarníkov. Z nich vznikol 
čistý borievkový destilát pre najprémiovejšiu borovičku 
z radu JUNIPERUS. V tejto jedinečnej borovičke na našom 
trhu sa snúbia prírodné ingrediencie s výraznou chuťou 
kvalitného borievkového destilátu, ktorá doznieva 
v  lahodnom tóne. Originálny pôžitok pre pohladenie 
všetkých zmyslov z toho najlepšieho, čo na Slovensku 
máme. Borovička sa na našom území vyrába už niekoľko 
storočí. Naši predkovia z plodov borievky spočiatku 
vyrábali rôzne oleje a tinktúry, neskôr pálenku, 
vyhľadávanú v celom Rakúsko - Uhorsku. Najuznávanejší 
majstri borovičkári pochádzali z Trenčianskej stolice.

PRE ZNAČKU JUNIPERUS ZÍSKAVAME VYSOKO KVALITNÝ 
BORIEVKOVÝ DESTILÁT ŠPECIFICKOU METÓDOU 
SPOČÍVAJÚCOU V DVOJSTUPŇOVEJ DESTILÁCII 

FERMENTOVANÉHO KVASU Z ROZOMLETÝCH BORIEVOK

Celý proces prebieha pod dozorom majstrov páleničiarov, 
ktorí roky zušľachťujú jedinečnosť borievok, 
aby zdokonalili proces výroby borievkového destilátu. 

PÔVOD A ZLOŽENIE PLODOV
Borievka je jediný ihličnan, ktorého plody 
pripomínajú bobule. Plody dozrievajú 
dva roky. Oberajú sa striasaním po prvých 
mrazoch. Borievka je jedinečná v tom, 
že sa dodnes vyskytuje v prírode len 
divoko rastúca a nedá sa pestovať. 
Ide teda o produkt prírody 
v tej najčistejšej podobe bez umelých 
zásahov človeka.

PRÍPRAVA KVASU
Borievky sa po zbere sušia, 
následne melú a dajú kvasiť. Špecifický 
postup v spracovaní kvasu spočíva 
v pridaní predpísaného množstva 
jemného liehu, aby sa z bobúľ vylúhovalo 
maximum vzácnych látok.

DESTILÁCIA
Destilácia (pálenie) prebieha v dvoch 
fázach. Pri prvej destilácii sa odlučuje 
borievkový olej, ktorý by destilát zakalil 
a znehodnotil. V druhej destilácii 
(rektifikácii) sa získava jadro destilátu, 
v ktorom sa uchovávajú vzácne zložky 
borievok pre najlahodnejšiu chuť 
a vôňu borovičky.

SKLADOVANIE A ZRENIE
Intenzitu plnej chuti borievkového 
destilátu sme dosiahli tradičným 
postupom krátkeho zrenia v špeciálnych 
kameninových nádobách.

ČO TVORÍ DUŠU
PRÉMIOVEJ JUNIPERUS BOROVIČKY?

PRÉMIOVÁ SLOVENSKÁ BOROVIČKA

Arabika likér  27% 0,5l; 
Orechovka likér  27% 0,5l;
Zázvorovka likér  27% 0,5l

Habanera 
40% 0,7l

7,16€

8,59€ s DPH

6,19€ s DPH 
1L=8,84€

5,16€

Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l;
 Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

Herold Broskyňa 21% 0,7l
Herold Lemon 21% 0,7l

Hruškovica 52% 0,7l hranatá; 
Hruškovica Williams 45% 0,7l

13,89€ s DPH 
1L=19,84€

11,58€

12,99€ s DPH 
1L=18,56€

10,83€14,99€

17,99€ s DPH 11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

Maruna Marhuľovica
45% 0,7l hranatá

Borovička Juniperus 40% 0,7l;
Borovička Juniperus  

s horcom40% 0,7l

6,41€

7,69€ s DPH 
1L= 10,99€

Malina 40% 0,7l; Slivka 40% 0,7l; 
Hruška 40% 0,7l

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

Vodka Old Herold 40% 0,7l;  Vodka Old Herold Zázvor 38% 0,7l; 
Vodka Old Herold Baza 38% 0,7l; 
Vodka Old Herold Višňa 38% 0,7l

5,79€ s DPH 
1L=8,27€

4,83€

13,89€ s DPH 
1L=19,84€

11,58€

4,19€ s DPH 
1L=5,99€

3,49€

29,99€ s DPH 
1L=42,84€

24,99€

11,69€ s DPH 
1L=16,70€

9,74€

Považský Repák
52% 0,7l

 Bošácka slivovica Exclusive 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 1,0l; 
Bošácka slivovica 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 0,5l;  

Bošácka slivovica Extra 52% 0,7l + drevená kazeta

17,29€ s DPH 
1L=24,70€

14,41€

9,79€ s DPH 
1L=19,58€

8,16€

6,41€

7,69€ s DPH 
1L= 10,99€

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€

5,29€ s DPH 
1L=10,58€

4,41€
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12,99€ s DPH 
1L=18,56€

10,83€

8,99€ s DPH 
1L=12,84€

7,49€

11,49€ s DPH 
1L=16,41€

9,58€

10,19€ s DPH 
1L=14,56€

8,49€

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

14,99€ s DPH 
1L=21,41€

12,49€

16,19€ s DPH 
1L=23,13€

13,49€

inzercia OldHerold 2018-06-13 Tesco (riava) (pressdata).indd   1 13. 6. 2018   15:09:28

Riava Tuzemský špeciál Hafira 35% 0,7l; 
Riava Tuzemský špeciál  orech 35% 0,7l;

Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l

7,89€ s DPH 
1L=11,27€

6,58€

Chalupárska Hruška 40% 1,0l; 
Chalupárska Slivka 40% 1,0l

6,08€

7,29€ s DPH

11,69€ s DPH 
1L=16,70€

9,74€

Rum Jogaila 
38% 0,7l

Spišská  Borovička
Kosher 40% 0,7l

7,19€ s DPH 
1L=10,27€

5,99€

Goral Vodka 40% 0,7l,
Goral Borovička 40% 0,7l

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€

Originál Spišská Jahodovica40% 0,5l;  Originál Spišská Višňovica40% 0,5l; 
Originál Spišská Malinovica40% 0,5l; Originál Spišská Marhuľovica 40% 0,5l; 

9,29€ s DPH 
1L=18,58€

7,74€

8,49€ s DPH 
1L=16,98€

7,08€

40% 0,7l

10,99€ s DPH 
1L=45,79€

9,16€



PITE ZODPOVEDNE

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

FINLANDIA VODKA 
V NOVEJ FĽAŠI

Predstavujeme vám nový dizajn 
fľaše FINLANDIA vodky.

LUONTO. TISLAUS. MUOTOILU.
PRÍRODA. DESTILÁCIA. DIZAJN.

ZACHOVAJTE SI ČISTÚ MYSEĽ.
PITE S ROZVAHOU

©2018 Finlandia Vodka Worldwide Ltd., Helsinki, Finland.
Finlandia Vodka, alk. 40 % obj.
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k fľaši PEPE LOPEZ
2 x pohárik!

ZÍSKAJ ZADARMO

2 x pohárik!2 x pohárik!2 x pohárik!2 x pohárik!2 x pohárik!2 x pohárik!2 x pohárik!2 x pohárik!2 x pohárik!
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11,66€

13,99€ s DPH

26,99€ s DPH 
1L=38,56€

22,49€

16,49€ s DPH 
1L=23,56€

13,74€

Bacardi Carta Blanca 37,5% 0,7l; Bacardi Carta Oro 37,5% 0,7l;
 Bacardi Spiced 35% 0,7l; Bacardi Carta Negra 40% 0,7l Bacardi Oakheart

35% 1,0l

40% 0,7l

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

40% 0,7l

Vodka Finlandia
40% 0,7l

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

1,0l
35%

19,58€

23,49€ s DPH

1,0l
35%

19,58€

23,49€ s DPH

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€



Vodka Nicolaus  
extra jemná 

38% 1,0l

6,89€ s DPH 
1L=9,84€

5,74€

14 starostlivo vybranych bylin praca tisicok
vciel a 6 mesiacov trpezliveho cakania

8,29€ s DPH 
1L=11,84€

6,91€

Demänovka Cranberry 30% 0,7l; 
Demänovka Horká 38% 0,7l; 
Demänovka Sladká 33% 0,7l

8,19€ s DPH 
1L=11,70€

6,83€

NEJV_Borec_Klasik.indd   1 20/02/2019   21:42

6,39€ s DPH 
1L=9,13€

5,33€

Vodka Nicolaus Cranberry 38% 0,7l; Lime 38% 0,7l;  
Blackcurant 38% 0,7l; Mango 38% 0,7l;  

Pomegranate Raspberry 38% 0,7l;  Melón 38% 0,7l

8,99€ s DPH

7,49€

Attila_Letakoveokno_BOREC.indd   1 11/06/2020   09:36

Borovička Borec 38% 0,7l

6,89€ s DPH 
1L=9,84€

5,74€

P I T E  Z O D P O V E D V E15% 1,0l

7,69€ s DPH 
1L=10,25€

6,41€

11,5% 0,75l

7,49€

8,99€ s DPH

7,49€

8,99€ s DPH

2020/196_NEJV_Energy_drink_A5.indd   1 09/07/2020   08:50

6,39€ s DPH 
1L=9,13€

5,33€

Borovička Borec Citrus 38% 0,7l;
Borovička Borec s horcom 

38% 0,7l; Gin Borec 38% 0,7l



1,91€

2,29€ s DPH

Kadarka červené víno 
polosladké 1,0l;

Kadarka biele víno 
polosladké 1,0l

2,29€ s DPH 
1L=3,05€

1,91€

New Vision Chardonnay 
Logodaj 0,75l;  

New Vision Merlot 
Logodaj 0,75l

8,99€

10,79€ s DPH

Brandy Loare
40% 1,0l

Captain Morgan 
Spiced

35% 0,7l

Pozdvihni svoj štandard vo vodke

17,49€ s DPH

14,58€

40% 1,0l

Pozdvihni svoj štandard
vo vodke

12,59€ s DPH

10,49€

40% 1,0l

2+1
Kúpte 

3 ks Gibson´s Gin 37,5 % 

za cenu dvoch. 

Gibsons_A5s_akcia_2+1.indd   1 09/07/2020   09:30

NIKDY 
NEDOZREJ! 

NA TO JE TU BRANDY.

KÚP 3 FĽAŠE 
SOBERANO 5 BRANDY 

ZA CENU DVOCH. 
AKCIA PLATÍ DO VYČERPANIA ZÁSOB

AKCIA

2+1

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

23,99€ s DPH 
1L=34,27€

19,99€

bežná cena  
za 1ks

Kopaničiarska Slivka 40% 1,0l;  
Kopaničiarska Hruška 40% 1,0l;
Kopaničiarska Malina 40% 1,0l 

Vodka Klasik 40% 1,0l; Gin 40% 1,0l; 
Borovička Slovenská 40% 1,0l

7,49€ s DPH

6,24€

6,99€ s DPH

5,83€

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€

8,29€ s DPH 
1L=11,84€

6,91€

bežná cena  
za 1ks

A33_KLASIK_letakove okno _210x148.indd   2 27/06/2019   10:03

Klasik Fernet Citrus 
27% 1,0l

7,49€ s DPH

6,24€

Klasik Fernet
 Bitter 40% 1,0l

7,09€ s DPH

5,91€

14,39€ s DPH 
1L=20,56€

11,99€

Vodka Jemná 40% 1,0l

7,09€ s DPH

5,91€

37,5% 0,7l36% 0,7l

8,29€ s DPH 
1L=11,84€

6,91€

Demänovka Dark 
35% 0,7l

Demon's Share 
Rum 0,7l 40 %

22,99€ s DPH 
1L=32,84€

19,16€

Russkij Standart 
Lyubavin 
1,0l 40%

12,99€ s DPH

10,83€

+ 1 pohár  
                DIPLOMATICO

       ako DARČEK

Diplomatico Reserva 
12 Y.O. 40% 0,7l

32,79€ s DPH 
1L=46,84€

27,33€

9,49€ s DPH 
1L=13,56€

7,91€

Johnnie Walker Red  
Label 0,05l 40%; Bacardi Carta Blanca 

0,05l 37,5%; Gordon's 0,05l 37,5%; 
Chivas Regal 12 Y.O. 0,05l 40%

1,09€ s DPH 
1L=21,80€

0,91€

1,39€ s DPH 
1L=27,80€

1,16€

2,69€ s DPH 
1L=53,80€

2,24€



Karpatské brandy 40% 0,7l;
Karpatské brandy Hruška 36% 0,7l;

Karp.brandy Škorica-Klinček 36% 0,7l

6,59€ s DPH 
1L=9,41€

5,49€

4,59€ s DPH 
1L=6,12€

3,83€

3,69€ s DPH 
1L=4,92€

3,08€

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l;
Hubert Club polosladké 0,75l; Hubert Club Brut 0,75l

Hubert Club Rosé 0,75l Hubert Club sladké 0,75l;
Hubert Nealkoholický 0,75l; Hubert Nealkoholický ružový 0,75l

Karpatské brandy špeciál 
40% 0,7l + kartón

23,49€ s DPH 
1L=33,56€

19,58€

3,89€ s DPH 
1L=5,19€

3,24€

6,29€ s DPH 
1L=8,39€

5,24€

9,99€ s DPH 
1L=13,32€

8,33€

6,29€ s DPH 
1L=8,39€

5,24€

5,89€ s DPH 
1L=7,85€

4,91€

PRI  KÚPE  3 KARTÓNOV  MIONETTO  MIX 
ZÍSKAVAŠ  1 X  POLOKOŠEĽU

Mionetto Pros.Trevi.Brut 0,75l; Mionetto Prosecco Rose 0,75l;
Mionetto Prosecco Trev.Fr.0,75l; Mionetto Prosecco Vald.Orange 0,75l

 2| | 1

suché

Vaše obľúbené slovenské akostné odrodové víno Vitis Galéria môžete 
teraz nájsť už aj v novom modernom balení. Prvé dve odrody, Veltlínske 
zelené a Frankovku modrú rosé, vám prinášame v špeciálnej verzii  
3 litrového balenia tzv. Bag in Box. Výhodou tohoto balenia je nielen 
väčší objem, jednoduchá manipulácia a predĺženie skladovateľnosti, 
ale aj menej obalového materiálu.

OBSAH ZVYŠKOVÉHO CUKRU

T I C H É  V Í N O

12 % obj.
obsah alkoholu vždy uvedený na fľaši výrobku v závislosti od výrobnej dávky

OBSAH ALKOHOLU

TEPLOTA PRI PODÁVANÍ

5/7 °C        7/9 °C 
Slovenské akostné odrodové 
vína s chráneným označením 
pôvodu

KATEGÓRIA

Názov Obj. (l) EAN/ks Kart./vrstva Vrstva./pal. Kart./pal.
Name Vol. (l) EAN/pcs. Boxes/layer Layers/pal. Box/pal.
Veltlínske zelené      3 8586015323881 49 5 245

Frankovka modrá rosé       3 8586015323898 49 5 245

Vitis Galéria - Bag in box
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suché
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T I C H É  V Í N O

12 % obj.
obsah alkoholu vždy uvedený na fľaši výrobku v závislosti od výrobnej dávky

OBSAH ALKOHOLU
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5/7 °C        7/9 °C 
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KATEGÓRIA

Názov Obj. (l) EAN/ks Kart./vrstva Vrstva./pal. Kart./pal.
Name Vol. (l) EAN/pcs. Boxes/layer Layers/pal. Box/pal.
Veltlínske zelené      3 8586015323881 49 5 245

Frankovka modrá rosé       3 8586015323898 49 5 245

Vitis Galéria - Bag in box 8,49€ s DPH 
1L=2,83€

7,08€

2,19€ s DPH 
1L=2,92€

1,83€

2,19€ s DPH 
1L=2,92€

1,83€

5,49€ s DPH 
1L=3,66€

4,58€

2,49€ s DPH 
1L=3,32€

2,08€

2,79€ s DPH 
1L=3,72€

2,33€

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

3,99€ s DPH 
1L=5,32€

3,33€

Víno Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l; Vitis Pálava 0,75l; 
Vitis Dunaj 0,75l; Vitis Frankovka Modrá Rosé 0,75l; Vitis Frankovka Modrá0,75l

 Vitis Chateau Pezinok
Pálava bobuľový výber 0,5l;

Vitis Chateau Pezinok 
Muškát Otonel 0,75l

Dvojbalenie :
Vitis Frankovka modrá rosé 0,75l  

+ Vitis Veltlínske zelené 0,75l

7,99€ s DPH 
1L=15,98€

6,66€

3,99€ s DPH 
1L=5,32€

3,33€

3,69€ s DPH 
1L=4,92€

3,08€



Matyšák  
Frizzante  

Muller Thurgau 0,25l;
Caber. Sauvignon Rosé 0,25l

17,99€ s DPH 
1L=35,98€

14,99€

13,49€ s DPH 
1L=26,98€

11,24€

10,49€ s DPH 
1L=20,98€

8,74€

Padár Víno
 z čiernych ríbezlí 0,75l;
Padár Polosladké 0,75l

Chateau Viničky
Tokajský výber 3-putňový 0,5l;  Tokajský výber 4-putňový 0,5l; 
 Tokajský výber5-putňový 0,5l;  Tokajský výber 6-putňový 0,5l

Víno Matyšák Selection Chardonnay 0,75l; Selection Irsai Oliver 0,75l;  
Selection Rizling Rýnsky 0,75l; Selection Rulandské šedé 0,75l; Selection Tramín červený 0,75l; 

Selection Caber. Sauvignon Rosé 0,75l;
 Selection Caber. Sauvignon 0,75l; Selection Modrý Portugal 0,75l

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€

1,49€ s DPH 
1L=5,96€

1,24€

Chateau Viničky
Andrássyho 
Cuvée 0,75l

Chateau Viničky
Tokajské samorodné sladké 0,5l; 

alebo samorodné suché 0,5l

4,49€ s DPH 
1L=5,99€

3,74€

5,19€ s DPH 
1L=6,92€

4,33€

5,99€ s DPH 
1L=11,98€

4,99€

9,49€ s DPH 
1L=18,98€

7,91€

1,66€

1,99€ s DPH

1,99€

2,39€ s DPH

Vitis Kláštorné biele 1,0l; 
Vitis Kláštorné  červené 1,0l

1,66€

1,99€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

Vitis Frankovka modrá 1,0l; 
Vitis Svätovavrinecké 1,0l

Vitis Veltlínske Zelené 1,0l; 
Vitis Müller Thurgau 1,0l

1,66€

1,99€ s DPH

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€

Zámocké biele suché 1,0l;
Zámocké červené suché 1,0l 

1,33€

1,59€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH



GIV CZ

V prípade Vášho záujmu o nápojovú kartu,nás prosím kontaktujte na info@giv-cz.cz

Maschio
Prosecco Frizzante
Treviso Spago DOC 

0,75 l

Glamour polosladké
Grand Moscato Červené 
Grand Moscato Růžové 

Grand Moscato Bílé
                           Cabernet

Chardonnay
0,75 l

EXKLUSIVNÍ KOLEKCE MOLDAVSKÝCH VÍN

Moldávia

Letto polosladké
Chardonnay
Cabernet Sauvignon
Sauvignon Blanc
Merlot Rosé
Muscat White
1,0 l

Moldávia

NOVINKA NA TRHU - KERAMICKÝ UZÁVĚR

Taliansko

SKVĚLÁ CENA – NEVÁHEJTENOVINKA NA TRHU - KERAMICKÝ UZÁVER SKVELÁ CENA – NEVÁHAJTE EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

Grand Mosacato Červené
Grand Moscato Ružové

Grand Moscato Biele
Cabernet 

Chardonnay
0,75 l

2,58€

3,09€ s DPH 
1L= 4,12€

2,58€

3,09€ s DPH 
1L= 4,12€

2,66€

3,19€ s DPH 
1L= 4,25€

Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké  0,75l; Furmint suché 0,75l;  
Furmint polosladké 0,75l; Víno Tokaj Svätý Urban polosl. 0,75l

5,99€ s DPH 
1L=7,99€

4,99€

2,49€

2,99€ s DPH 2,59€ s DPH 
1L=3,45€

2,16€

0,53€

0,64€ s DPH 
1L=1,28€

0,28€

0,33€ s DPH 
1L=0,66€

0,31€

0,37€ s DPH 
1L=0,74€

Glamour Chardonnay suché 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché červené 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché ružové 0,75l

2,74€

3,29€ s DPH 
1L=4,39€

Pivo Birell Pomelo&Grep 0,5l fľaškové;  Pivo Smädný Mních 10% 0,5l fľaškové;
Šariš10% 0,5l fľaškové; Šariš10% 0,5l plechovka; Pivo Birell nealko 0,5l plechovka; 

Pivo Birell Pomelo&Grep 0,5l plechovka

0,43€

0,52€ s DPH 
1L=1,04€

0,58€

0,69€ s DPH 
1L=1,38€

10,74€

12,89€ s DPH 
1L= 8,59€

darčekové balenie 2 x 0,75l



LIMITOVANÁ
    EDÍCIA 3+1    EDÍCIA 3+1

KÚPTE 3 PREPRAVKY BUDIŠ
V SKLE 0,33 L A 1 PREPRAVKU 
DOSTANETE NAVYŠE*.

*Obaly sú zálohované podľa platného cenníka.

www.sutaz.budis.sk

A ZAPOJ SA!SMART  BUĎ  BUĎ

Nealko Royal Crown Cola Classic 0,25l;
Nealko Royal Crown Cola Slim 0,25l

JŠ Zlatá Studňa Perlivá 0,5l; 
Jemne Perlivá 0,5l; Neperlivá 0,5l;

Gemerka Perlivá 1,5l + 0,5l; 
Gemerka Jemne  
Perlivá 1,5l + 0,5l

0,39€ s DPH 
1L=0,20€

0,33€

Fatra prírodná
miner. voda 0,75l

0,35€ s DPH 
1L=1,06€

0,29€

0,29€ s DPH 
1L=0,58€

0,24€

0,39€ s DPH 
1L=0,20€

0,33€

www.budis.sk

0,89€ s DPH 
1L=1,19€

0,74€

IsoTonic Citrus Power 0,5l
IsoTonic Wild Berries 0,5l

0,85€ s DPH 
1L=1,70€

0,71€

0,75€ s DPH 
1L=3,00€

0,63€

Pfanner pomaranč 100% 0,2l sklo; multivitamín 100% 0,2l; jahoda 40% 0,2l; 
čučoriedky 25% 0,2l; jablko 100% 0,2l; čierna ríbezle 25% 0,2l;  

ananás 100% 0,2l; broskyňa 45% 0,2l

0,58€

0,69€ s DPH 
1L=3,45€

Nealko Vinea biela 0,25l; 
Vinea červená 0,25l

0,65€ s DPH 
1L=2,60€

0,54€

Budiš Perlivá 0,6l;
Jemne Perlivá 0,6l

0,39€ s DPH 
1L=0,65€

0,33€

0,99€ s DPH 
1L=3,96€

0,83€

Cafe Mio Capuccino 0,25l; Cafe Mio Macchiato 0,25l; 
Cafe Mio Espresso 0,25l; Cafe Mio Vanilla Nut 0,25l

Hatfa Estate Cuvée 0,75l; 
Hatfa Muškát žltý suchý 0,75l;

Hatfa Pinot Noir Rosé 0,75l

2,59€ s DPH 
1L=3,45€

2,16€

Aperifit 1,0l 11%;
Sambhugo 1,0l 14%

8,89€ s DPH

7,41€

9,99€ s DPH

8,33€



Toma jablko 0,25l; Toma jahoda 0,25l;
Toma mandarinka 0,25l;

Toma pomaranč 0,25l

0,53€ s DPH 
1L=2,12€

0,44€

0,22€ s DPH 
1L=0,88€

0,18€

0,45€ s DPH 
1L=1,36€

0,38€

Pepsi cola 0,33l plechovka;
Mirinda 0,33l plechovka;

7 Up 0,33l plechovka

Nealko Pepsi cola 0,25l; 
Mirinda 0,25l;  

7 Up 0,25l;

Nealko Pepsi cola 0,5l;
Nealko Mirinda orange 0,5l; 

Nealko 7 Up 0,5l

Chips Lays MAXX Cheese&Onion 70g; Chips Lays MAXX Cheese&Onion 65g;  
Chips Lays MAXX Chicken Wings70g;

Chips Lays MAXX Paprika 70g; Chips Lays MAXX Paprika 65g; 
 Chips Lays MAXX Salt 70g; Chips Lays MAXX Salt 65g

0,69€ s DPH  
(70 g) 

1kg=9,86€

0,58€

Chips Lays Oven Baked Salted 65g;
Chips Lays Oven Baked Yogurt 65g

0,65€ s DPH 
1L=1,30€

0,54€

0,99€ s DPH 
1L=0,44€

0,83€

Chips Lays Bacon Gril 70g; Chips Lays Fromage 70g;
Chips Lays Piquant Paprika 70g; Chips Lays Salami Pizza 70g;

Chips Lays Salt 70g; Chips Lays Spring Onion 70g

0,69€ s DPH  
(65 g) 

1kg=10,62€

0,58€
0,69€ s DPH  

(65 g) 
1kg=10,62€

0,58€

Nealko Pepsi 2,25l; 
Nealko 7up 2,25l;

Nealko Mirinda Orange 2,25l

Nealko Dobrá voda sýtená 1,5l;
Nealko Dobrá voda nesýtená 1,5l;

Nealko Dobrá voda jemne sýtená 1,5l

0,45€ s DPH 
1L=0,30€

0,38€

0,99€

1,19€ s DPH

Toma pomaranč  100% 1,0l TP; 
Toma multivitamín 100% 1,0l TP; 

 Toma jahoda 1,0l TP

0,69€ s DPH  
(70 g) 

1kg=9,86€

0,58€
0,69€ s DPH  

(70 g) 
1kg=9,86€

0,58€

0,69€ s DPH 
1L=2,76€

0,58€

Toma pomaranč  50% 0,25l; 
Toma multivitamín 0,25l; 

Toma jablko 0,25l;  Toma jahoda 0,25l;
Toma čierne ríbezle 0,25l



ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075 
mobil : 0905 943 910 
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk 
 objednavky@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 098    

GSM: 0907 927 755 
GSM: 0918 493 621

Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 hod. 
So: 08:00 - 12.00 hod.

e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené
Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:

Po - Pi: 07.00 - 16.00 hod.
www.alkonealko.sk - www.kapurkova.sk

AKCIA

1 l1 l

+

24x
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Coca Cola 0,5l; Coca Cola Zero 0,5l; Coca Cola Light 0,5l; ; Coca Cola Cherry 0,5l; Coca Cola Vanila 0,5l; Fanta Pomaranč 0,5l;
   Fanta Shokata 0,5l; Fanta Mango 0,5l Fanta Biele Hrozno 0,5l; Fanta Pomaranč Zero 0,5l Sprite 0,5l; Kinley Ginger Ale 0,5l; 

Kinley Bitter Lemon 0,5l; Kinley Herbal Lemonade 0,5l; Kinley Tonic Water 0,5l; 

14,16€

16,99€ s DPH

0,79€ s DPH 
1L=1,58€

0,66€

0,49€ s DPH 
1L=0,98€

0,41€

0,5l nesýtená;
0,5l jemne sýtená

9,08€

10,89€ s DPH

8,08€

9,69€ s DPH

0,79€ s DPH 
1L=1,58€

0,66€

15,83€

18,99€ s DPH

15,83€

18,99€ s DPH

8,08€

9,69€ s DPH


